— 1 —

信息公开选项：主动公开

国家税务总局上海市税务局文件

沪税任〔2021〕166号

国家税务总局上海市税务局关于

杨俊等同志职务任免的通知

国家税务总局上海市浦东新区税务局、黄浦区税务局、宝山区税

务局、青浦区税务局、奉贤区税务局；国家税务总局上海市税务

局第一稽查局、第五稽查局，国家税务总局上海市税务局个人所

得税处、收入规划核算处、纳税服务处、财务管理处、党建工作

处（巡察工作办公室）、机关党委：

经市局党委 2021 年 9 月 13 日讨论，决定：

杨俊任国家税务总局上海市浦东新区保税区税务局副局长；

黄黎明任国家税务总局上海市浦东新区税务局税收风险管

理局局长；

— 2 —

周传飞任国家税务总局上海市浦东新区税务局个人所得税

处处长；

梁嘉蕾任国家税务总局上海市黄浦区税务局总会计师；

尤琦琳任国家税务总局上海市宝山区税务局总经济师；

王淑娴任国家税务总局上海市青浦区税务局总会计师；

高海鹏任国家税务总局上海市奉贤区税务局总经济师；

黄玉婷任国家税务总局上海市税务局第一稽查局副局长；

嵇一鸣任国家税务总局上海市税务局第五稽查局副局长；

王英任国家税务总局上海市税务局个人所得税处副处长；

陆倩任国家税务总局上海市税务局收入规划核算处副处长；

嵇方任国家税务总局上海市税务局纳税服务处副处长；

王吉磊任国家税务总局上海市税务局财务管理处副处长；

郭呈华任国家税务总局上海市税务局党建工作处（巡察工作

办公室）副处长（副主任）；

焦涵沁任国家税务总局上海市税务局机关党委副处级领导

干部。

以上同志任职试用期为一年。

免去嵇一鸣、陆倩的原任职务。

— 3 —

特此通知。

国家税务总局上海市税务局

2021 年 9 月 24 日

抄送：中共上海市委组织部，浦东、黄浦、宝山、青浦、奉贤区委、

区政府、区委组织部和区财政局，各区税务局，各税务分局，

各稽查局，各事业单位。

国家税务总局上海市税务局

人事教育处承办
办公室2021年9月26日印发